
Uchwała  Nr  XXI/238/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  9 grudnia 2003 roku. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 2  do niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej załącznikach 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/238/2003
Rady Miasta Nowego Sącza
z dnia 9 grudnia 2003 roku

DOCHODY

(w złotych)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 2 988

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 988

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 828

092 Pozostałe odsetki 160
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000 1 008 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000 1 008 000

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 1 008 000

092 Pozostałe odsetki 8 000
097 Wpływy z różnych dochodów 5 000

750 Administracja publiczna 205 010
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 510

069 Wpływy z różnych opłat 3 000

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 600

092 Pozostałe odsetki 170 000
097 Wpływy z różnych dochodów 28 910

75047 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 2 500

069 Wpływy z różnych opłat 2 500

756
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej

932 693 1 395 595

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000

091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

672 100

031 Podatek od nieruchomości 600 000
033 Podatek leśny 100
034 Podatek od środków transportowych 72 000

Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

672 000

031 Podatek od nieruchomości 600 000
036 Podatek od spadków i darowizn 72 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

260 593 720 595

040 Wpływy z opłaty produktowej 110 593
041 Wpływy z opłaty skarbowej 257 064
042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 463 531
048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 150 000
758 Różne rozliczenia 50 332

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 47 500

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 500
75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 2 832

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 832
801 Oświata i wychowanie 5 750 17 400

80101 Szkoły podstawowe 1 630

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 630

80120 Licea ogólnokształcące 3 900
069 Wpływy z różnych opłat 100

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 800

80130 Szkoły zawodowe 220 17 400

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

220

083 Wpływy z usług 17 400
853 Opieka społeczna 12 803 29 957

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 36 1 600
069 Wpływy z różnych opłat 26
092 Pozostałe odsetki 10
097 Wpływy z różnych dochodów 1 600

Strona 2



85302 Domy pomocy społecznej 1 875
097 Wpływy z różnych dochodów 1 875

85305 Żłobki 28 307
083 Wpływy z usług 28 307

85315 Dodatki mieszkaniowe 2 342
097 Wpływy z różnych dochodów 2 342

85319 Ośrodki pomocy społecznej 50 50
092 Pozostałe odsetki 50
097 Wpływy z różnych dochodów 50

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 600

097 Wpływy z różnych dochodów 600
85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 700

097 Wpływy z różnych dochodów 700
85333 Powiatowe urzędy pracy 7 200

097 Wpływy z różnych dochodów 7 200
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 835 900

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 720 900
083 Wpływy z usług 4 600
092 Pozostałe odsetki 120
097 Wpływy z różnych dochodów 900

85404 Przedszkola 5 315
083 Wpływy z usług 5 315

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 800

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

7 800

85417 Specjalne schroniska młodzieżowe 11 000
083 Wpływy z usług 11 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 42 450 110 593

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000
097 Wpływy z różnych dochodów 20 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 110 593

040 Wpływy z opłaty produktowej 110 593
90095 Pozostała działalność 22 450

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 22 200

097 Wpływy z różnych dochodów 250

Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700

92195 Pozostała działalność 1 700

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 1 700

RAZEM 1 295 561 2 562 445
Ogółem zmniejszenie dochodów 1 266 884

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Strona 4



Rady Miasta Nowego Sącza
z dnia 9 grudnia 2003 roku

WYDATKI
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 163 663 233 663

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 27 663

Wydatki majątkowe 27 663

60016 Drogi publiczne gminne 6 000 233 663
Wydatki bieżące 6 000 33 663
w tym:
wynagrodzenia 28 563
pochodne od wynagrodzeń 5 100
Wydatki majątkowe 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000
Wydatki majątkowe 130 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000 517 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000 477 000

Wydatki bieżące 70 000
Wydatki majątkowe 477 000

70095 Pozostała działalność 40 000
Wydatki majątkowe 40 000

710 Działalność usługowa 117
71015 Nadzór budowlany 117

Wydatki bieżące 117

750 Administracja publiczna 20 910

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 910

Wydatki bieżące 7 500
w tym:
wynagrodzenia 5 560
pochodne od wynagrodzeń 785
Wydatki majątkowe 13 410

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 36 764 26 764

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 36 764 26 764

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/238/2003

Strona 1



Wydatki bieżące 36 764 26 764
w tym:
wynagrodzenia 22 942
pochodne od wynagrodzeń 1 911

801 Oświata i wychowanie 290 652 17 400
80101 Szkoły podstawowe 28 781

Wydatki bieżące 28 781
w tym:
wynagrodzenia 1 751

80110 Gimnazja 42 600
Wydatki bieżące 42 600
w tym:
wynagrodzenia 38 000

80120 Licea ogólnokształcące 33 900
Wydatki bieżące 33 900
w tym:
wynagrodzenia 30 000

80130 Szkoły zawodowe 140 586 17 400
Wydatki bieżące 140 586 17 400
w tym:
wynagrodzenia 103 366

80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 000
Wydatki bieżące 20 000
w tym:
wynagrodzenia 20 000

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

24 785

Wydatki bieżące 24 785
w tym:
wynagrodzenia 24 785

851 Ochrona zdrowia 155 000 9 600
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000

Wydatki bieżące 150 000
w tym:

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 000

Strona 2



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotbego

9 600

Wydatki bieżące 9 600
85195 Pozostała działalność 5 000

Wydatki bieżące 5 000
853 Opieka społeczna 17 167 843 363

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 092 56
Wydatki bieżące 8 092 56
w tym:
wynagrodzenia 56
pochodne od wynagrodzeń 12

85302 Domy pomocy społecznej 1 875
Wydatki bieżące 1 875
w tym:
wynagrodzenia 1 600
pochodne od wynagrodzeń 275

85305 Żłobki 43 307
Wydatki bieżące 43 307
w tym:
wynagrodzenia 17 077
pochodne od wynagrodzeń 6 550

85315 Dodatki mieszkaniowe 800 000
Wydatki bieżące 800 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 200
Wydatki bieżące 7 200
w tym:
wynagrodzenia 6 145
pochodne od wynagrodzeń 1 055

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 935
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 820

Wydatki bieżące 3 820
85404 Przedszkola 7 315

Wydatki bieżące 7 315
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 800

Wydatki bieżące 7 800

Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 151 900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 900
Wydatki majątkowe 151 900

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

92120 Ochrona zabytków 10 000
Wydatki bieżące 10 000

926 Kultura fizyczna i sport 2 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000

Wydatki bieżące 2 000
w tym:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2 000

RAZEM 773 208 1 811 690
Ogółem zmniejszenie wydatków 1 038 482

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XXI/238/2003 z dnia 9.12.2003r.

Zmiany z załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej 
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003"

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 157 663 200 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 27 663

1. Budowa trasy nad Łubinką 7 663

6.

Koncepcja obwodnicy południowej od skrzyżowania ulic Piłsudskiego -
Nawojowska do obwodnicy zachodniej Brzesko - Piwniczna wraz z 
mostem na Dunajcu 20 000
60016- Drogi publiczne gminne 200 000

1. Wykup gruntów 200 000
60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000

3.
Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i Barskiej 
w Nowym Sączu wraz z budową infrastruktury 130 000
700- Gospodarka mieszkaniowa 517 000
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 000

1. Budownictwo mieszkaniowe socjalne 440 000

1.1.
Budynek mieszkalny wielorodzinny, Nowy Sącz, ul. Broniewskiego - 
Batalionów Chłopskich 440 000

2. Budownictwo mieszkaniowe socjalne - nowe zadania inwestycyjne 37 000

2.2.
Adaptacja na cele mieszkalne lokalu użytkowego znajdującego się w 
budynku przy ul. Jagiellońskiej 50 37 000
70095- Pozostała działalność 40 000

1. Budownictwo socjalne dla społeczności romskiej 40 000

1.2.
Adaptacja istniejącego budynku przy ul. Nawojowskiej 43 w Nowym 
Saczu na mieszkania socjalne 40 000
750- Administracja publiczna 13 410
75023- Urzędy gmin (miast) 13 410

1. Komputeryzacja Urzędu 13 410
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 900
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 900

15.
Zadania inwestycyjne objęte dotacją w ramach programu PHARE 
2002 - 2003 "Spójność Społeczno- Gospodarcza" 151 900
Razem: 171 073 868 900
Ogółem zmniejszenie wydatków 697 827

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXI/238/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

1.
(w złotych)

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 150 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 000

048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000

2. Wydatki
(w złotych)

Dział Rozdział Treść Zwiększenia
851 Ochrona zdrowia 140 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                   7 000
 + obsługa, w tym kontrola punktów sprzedaży przez KRPA

2. Dofinansowanie działań profilaktyczno-terapeutycznych dla 
dzieci i młodzieży

43 000

Swietlice
w tym
- pozostałe świetlice 40 000

7.
Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno-
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonej. ( w 
tym:)

50 000

Wydatki na utworzenie Poradni Psychologii Zdrowia i 
Trzeźwości dla Dzieci i Młodzieży ( kwota: 100 000 zł)

Ogółem zwiększenie wydatków 140 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

z dnia 9 grudnia 2003 roku

Zmiany do Załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2003 rok 

Dochody

1.

3.


